

Son Değişiklik Tarihi: 31 Aralık 2019

Bu Gizlilik Bildirimi, Western Digital'in ("Western Digital", "biz" veya "bizim") bilgilerinizi nasıl topladığını, kullandığını ve ifşa ettiğini açıklamaktadır. Bu Gizlilik Bildirimi, ayrı bir Gizlilik Bildirimi'ne sahip ürünler hariç, tüm hizmetler ve ürünler için geçerlidir.

Uygulanabildiği yerde, ürünlerimizi veya hizmetlerimizi her kullandığınızda, bilgilerinizin bu Gizlilik Bildirimi'nde açıklanan şekilde kullanılmasına izin vermiş olursunuz, bu nedenle bu belgeyi tamamen okumanızı öneririz. Herhangi bir sorunuz varsa [Bize Ulaşın](#).

Kişisel Bilgilerin Toplanması Ve Kullanımı

Kişisel bilgiler, sizi doğrudan veya dolaylı olarak tanımlamak için kullanılabilen bilgilerdir. Kişisel bilgiler, ayrıca sizi doğrudan veya dolaylı olarak tanımlamak için kullanılabilen bilgilerle bağlantılı anonim bilgileri de içermektedir. Kişisel bilgiler, ister diğer bilgilerle birleştirilerek, ister başka biçimde artık sizi tanımlamamızı sağlamamak adına geri dönülemez bir biçimde anonimleştirilmiş veya bir araya getirilmiş olan bilgileri içermez.

Toplayabileceğimiz kişisel bilgi türlerinin ve bunu nasıl kullanabileceğimizin açıklaması şöyledir:

Topladığımız Kişisel Bilgiler Nelerdir

Kullandığınız ürün ve hizmetlere bağlı olarak, sizden veya sizin hakkınızda farklı türlerde kişisel bilgiler toplarız.

- **Verdiğiniz bilgiler:** Ürün ve hizmetlerimizi kullandığınızda, bir hesap oluşturduğunuzda, [Bize Ulaşın](#) bölümünü kullandığınızda, çevrimiçi bir ankete katıldığınızda, topluluk tartışmalarına veya sohbet odalarına katıldığınızda, iş başvurusu yaptığınızda, etkinliklerde bizimle şahsen etkileşim içinde olduğunuzda veya diğer türlü bizimle etkileşim içinde olduğunuzda verdiğiniz adınız, kullanıcı adınız veya e-posta adresiniz gibi kişisel bilgileri toplarız.
- **Ödemeler hakkında bilgiler:** Bir satın alım yaparsanız, satın alımla bağlantılı kişisel bilgilerinizi toplarız. Bu bilgiler, kredi veya banka kartı numaranız ve diğer kart bilgileri, diğer hesap ve doğrulama bilgileri ve faturalama, nakliye ve iletişim ayrıntıları gibi ödeme bilgilerinizi içerir.
- **Hizmetlerimizin veya ürünlerimizin kullanımı hakkında bilgiler:** Web sitelerimizi veya bulut ortamını ziyaret ettiğinizde, kullandığınız cihazın türü, cihazınızın benzersiz kimlik tanımlayıcısı, cihazınızın IP adresi, işletim sisteminiz, kullandığınız internet tarayıcısının türü, kullanım bilgileri, tanımlayıcı bilgiler, internette gezinme bilgileri, oturum özet bilgileri, dosya özellikleri (fotoğraflar, videolar, müzikler ve belgelerin özellikleri dahil) ve ürünlerimizi veya hizmetlerimizi kurduğunuz veya bunlara eriştiğiniz bilgisayarlar, telefonlar veya diğer cihazların konum bilgileri hakkında bilgi toplarız. Bu bilgilerin bazılarını otomatik olarak bir araya getiririz. Ürün ve hizmetlerimizi geliştirmemizi sağlaması için bir cihazın yaklaşık konumunu belirlemeye yönelik GPS, IP adresiniz ve diğer teknolojileri hizmetlerimiz uygun olan yerlerde kullanabilir.

- **Üçüncü taraflardan alınan bilgiler:** İş ortakları ve pazarlama temsilcileri gibi üçüncü taraflardan bilgi toplayabiliriz. Bu bilgiler, ortak pazarlama veya ortak markalama faaliyetlerinde bulunduğumuzda pazarlama iş ortaklarımızdan gelen iletişim bilgilerinizi, konumunuzla ilgili belli ürün ve hizmetleri önermek için hizmet sağlayıcılarından gelen IP adresinizi veya konum bilgilerinizi ve bizimle ürün kullanımınızı teşvik etmek veya erişim için ürün veya hizmetlerimize izin verdiğinizde sosyal ağlardan gelen verileri içerir.

Kişisel Bilgilerinizi Nasıl Kullanırız

Genel anlamda, kişisel bilgilerinizi ürün ve hizmetlerimizi sağlamak, iletirmek ve geliştirmek, sizinle iletişime geçmek, hedeflenen reklamları ve hizmetleri önermek ve bizi ve kullanıcılarımızı korumak için kullanırız.

Western Digital Technologies, Inc. şirketi veri denetleyicisi olarak kişisel bilgilerinizi aşağıdaki amaçlar için toplar, işler ve nasıl işleyeceğini belirler:

- **Ürün ve hizmetlerimizi sağlama, iyileştirme ve geliştirme:** Kişisel bilgileri ürünlerimizin, hizmetlerimizin ve reklamlarımızın sağlanmasında, iyileştirilmesinde ve geliştirilmesinde bize yardımcı olması için kullanırız. Bu, kişisel bilgilerin veri analizi, araştırma ve denetimler gibi amaçlarla kullanılmasını da içerir. Bu gibi işlemler size ürün ve hizmetlerimizi sunmada ve iş devamlılığı sağlamada meşru menfaatimize dayanır. Bir çekilişe, yarışmaya veya diğer promosyonlara dahil olursanız, sağladığınız kişisel bilgileri bu programları yönetmek için kullanabiliriz. Bu faaliyetlerin bazılarının kişisel bilgileri nasıl kullandığımız hakkında daha fazla bilgi içeren ek kuralları vardır, bu nedenle katılmadan önce bu kuralları dikkatli bir şekilde okumanızı tavsiye ederiz.
- **Sizinle iletişime geçme:** Önceden açık onayınıza bağlı olarak, Western Digital'in kendi ürün ve hizmetleriyle ilgili size pazarlama duyuruları göndermek; hesabınız, aktarımlarınız veya iş talepleriniz hakkında sizinle iletişime geçmek ve politika ve koşullarımız hakkında sizi bilgilendirmek için kişisel bilgileri kullanabiliriz. Yine önceden açık onayınıza bağlı olarak, kişisel bilgilerinizi kendi ürün ve hizmetleriyle ilgili size pazarlama duyuruları gönderebilecek üçüncü taraf ortaklarla paylaşabiliriz. Bundan böyle pazarlama amacıyla e-posta duyurusu almak istemiyorsanız, ayrılmak için lütfen [Bize Ulaşın](#). Bilgilerinizi, bize ulaştığımızda isteklerinizi işlemek ve cevaplamak için kullanabiliriz.
- **Hedeflenen reklamları ve hizmetleri sunma ve ölçme:** Önceden açık onayınıza bağlı olarak, üçüncü taraf web sayfalarında ve uygulamalarda ürün ve hizmetlerimizle ilgili deneyiminizi kişiselleştirmek ve tanıtım kampanyalarımızın etkinliğini belirlemek için kişisel bilgilerinizi kullanabiliriz.

Yukarıda açıklanan verilerinizin önceden açık onayınızı gerektiren kullanımlarından herhangi biri için, [Bizimle İletişime Geçin](#) bölümünden onayınızı geri çekebileceğinizi unutmayın.

- **Güvenlik ve emniyeti arttırma:** Kişisel bilgileri, hesapları ve kullanıcı faaliyetlerini doğrulamaya yardımcı olduğu kadar, dolandırıcılığın izlenmesi ve şüpheli veya potansiyel olarak yasa dışı faaliyetlerin veya koşullarımızın veya politikalarımızın ihlalinin incelenmesi gibi güvenlik ve emniyeti arttırma amacıyla da kullanırız. Bu gibi işlemler, ürün ve hizmetlerimizin güvenliğini sağlamaya yardımcı olmadaki meşru menfaatimize dayanır.

Global bir şirket olan Western Digital Corporation, farklı yargı alanlarında birçok kurumsal iştirake sahiptir. Bu iştiraklerin her biri, talep ettiğiniz ürün ve hizmetleri size sağlamada yardımcı olması için veri denetleyicisi olarak kişisel bilgilerinizi toplar, işler ve nasıl işleyeceğini belirler.

Çerezler Ve Benzer Teknolojiler

Çerezleri ve benzer teknolojileri, içeriği kişiselleştirmek, reklamları sunmak ve ölçmek, kullanıcı davranışlarını anlamak ve daha güvenli bir deneyim sağlamak gibi, ürün ve hizmetlerimizi sağlamak, korumak ve geliştirmek için gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde kullanırız.

Tarayıcınızı veya cihaz ayarlarınızı kullanarak çerezleri silebilir veya reddedebilirsiniz, fakat bazı durumlarda bunu yapmak ürün ve hizmetlerimizi kullanabilmenizi etkileyebilir.

Çerezleri nasıl kullandığımız ve seçenekleriniz hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen [Çerez Bildirimi](#)'mizi okuyun.

Kişisel Bilgileri Açıklama

Belli kişisel bilgileri, ürün ve hizmetlerimizi sağlamada bizimle çalışan veya müşterilere pazarlamada bize yardımcı olan stratejik ortaklarımızın kullanımına sunarız. Kişisel bilgiler bu şirketlerle ürünlerimizi, hizmetlerimizi ve reklamlarımızı sağlamak ve geliştirmek amacıyla sadece bizim tarafımızdan paylaşılacaktır; önceden onayınız alınmadan üçüncü taraflarla onların kendi pazarlama amaçları için paylaşılmayacaktır.

Hizmet Sağlayıcılar

Bizim adımıza web sayfası barındırma, e-posta hizmetleri, pazarlama, çekiliş sponsorluğu, yarışmalar, diğer tanıtımlar, denetim, ödeme işlemi, müşteri siparişlerini karşılama, veri analizi, müşteri desteği sağlama, müşteri araştırma ve memnuniyet anketleri yapma ve ürün ve hizmetlerimizin satışında yardımcı olacak diğer hizmetleri sağlama gibi hizmetleri sağlayan şirketlerle kişisel bilgileri paylaşırız. Bu şirketler bilgilerinizi korumakla yükümlüdür ve faaliyet gösterdiğimiz her yerde bulunabilir.

Kurumsal İştirakler ve Kurumsal Ticari İşlemler

Western Digital Corporation'ın iştiraki olan tüm şirketlerle kişisel bilgileri paylaşabiliriz. İflas veya benzeri durumlarla bağlantılı olanlar da dahil olmak üzere şirketimizin birleşme, yeniden düzenleme, alım, ortaklık, devir, bölünmesi, şirketimizin tamamının veya bir kısmının devri veya satışı veya tahsisi durumunda, kişisel bilgilerin tamamını ilgili üçüncü tarafa aktarabiliriz.

Yasal Uygunluk ve Güvenlik

Hukuki açıdan veya yasal sürecin, davanın bir sonucu olarak veya ikamet ettiğiniz ülke içinde veya dışında kamu veya resmi makamlardan gelen talepler nedeniyle, kişisel bilgileri açıklamak bizim için bir zorunluluk olabilir. Ayrıca, ulusal güvenlik, hukuki yaptırım veya kamu için önem arz eden diğer konular için açıklamanın gerekli veya uygun olduğunu belirlersek, kişisel bilgileri açıklayabiliriz.

Ayrıca, haklarımızı korumak ve mevcut yasal yollara başvurmak, hüküm ve koşullarımızı uygulamak, dolandırıcılığı araştırmak veya işlemlerimizi veya kullanıcılarımızı korumak için açıklamanın makul surette gerekli olduğunu iyi niyetle belirlersek, kişisel bilgileri açıklayabiliriz.

Haklarınız

Kişisel bilgilerinizin doğru, tam ve güncel olduğundan emin olmak için makul adımlar atarız. Yaşadığınız yere bağlı olarak, aşağıda açıklanan haklara sahip olabilirsiniz.

Topladığımız bilgilere erişim, bunları düzeltme veya silme hakkına sahipsiniz. Ayrıca, herhangi bir zamanda kişisel bilgilerinizin daha fazla işlenmesine itiraz etme veya kısıtlama getirme hakkına sahipsiniz. Kişisel bilgilerinizi biçimlendirilmiş ve standart bir formatta alma hakkına sahipsiniz. Kişisel bilgilerinizin işlenmesine ilişkin yetkili veri koruma otoritesine şikayette bulunabilirsiniz.

Kişisel bilgilerinizin gizliliğini ve güvenliğini korumak için, kimliğinizi ve bu gibi bilgilere erişme hakkınızı onaylamanız için ve ayrıca, edindiğimiz kişisel bilgileri araştırmamız ve size sağlamamız için sizden bilgi talep edebiliriz. Yürürlükteki yasaların veya yasal gerekliliklerin, sahip olduğumuz kişisel bilgilerin bir kısmını veya tümünü sağlamayı veya silmeyi reddetmemize izin verdiği veya bunu gerektirdiği durumlar vardır.

Haklarınızdan yararlanmak için [Bize Ulaşın](#). İsteğinize makul bir süre içinde ve her durumda 30 günden kısa sürede cevap vereceğiz.

California Gizlilik Hakları

California'da ikamet ediyorsanız, California yasaları üçüncü şahısların doğrudan pazarlama amaçları için kişisel bilgilerinizin üçüncü taraflara açıklanmasıyla ilgili bilgi talep etmenize izin verir. Böyle bir talepte bulunmak için lütfen [Bize Ulaşın](#) ve talebin ilk satırına "California Gizlilik Hakları Talebi"ni ekleyin.

2018 tarihli Kaliforniya, Tüketici Gizliliği Yasası, Kaliforniya Medeni Kanunu Bölüm 1798.100 ve devamı ("CCPA"), Kaliforniya mukimi olmanız halinde size belirli haklar tanımaktadır. Söz konusu haklarla ilgili daha fazla açıklama ve bilgi için lütfen [Kaliforniya Tüketici Gizliliği Yasası Bildirimimizi](#) inceleyin.

Hesapları Kapama

Kişisel bilgilerinizin aşağıdaki kullanımlarıyla ilgili olarak hesabınızı kapatmak için lütfen [Bize Ulaşın](#):

- ürün ve hizmetlerimizi sağlama, iyileştirme ve geliştirme;
- sizinle iletişime geçme;
- kişisel bilgilerinizi pazarlama duyuruları için üçüncü taraf ortaklarla paylaşma;
- hedeflenen reklamları ve hizmetleri sunma ve ölçme;
- güvenlik ve emniyeti artırma; veya
- ürün ve hizmetleri sağlama (bu gibi talepler için Western Digital Technologies, Inc. şirketi yerel iştirakleri adına hareket edecektir).

Hesabınızı kapatırsanız, bilgilerinizi saklama zorunluluğumuz yoktur ve bilgilerinizin herhangi birini veya tümünü sorumluluk kabul etmeden silebiliriz. Bununla birlikte, dolandırıcılığı veya ileride gerçekleşebilecek kötüye kullanımları önlemek için gerekli olabileceğine inanmamız, yasaların gerektirmesi veya kişisel olmayan bilgilerin analizi, hesap kurtarma, kayıtlarımızın denetimi veya anlaşmalarımız kapsamındaki haklarımızı ve yükümlülüklerimizi yerine getirme gibi başka meşru nedenlerle gerekli olabileceğine inanmamız durumunda, sizinle ilgili bilgileri saklamaya devam edebiliriz.

Üçüncü Taraf Web Siteleri Ve Hizmetleri

Web sitemizi ve dijital medya araçlarımızı da içeren ürün ve hizmetlerimiz, üçüncü taraf web sitelerine, ürünlerine ve hizmetlerine erişmek için bağlantılar veya sizin erişiminize yetki içerebilir. Bu üçüncü taraflar tarafından kullanılan gizlilik uygulamalarından ve sağladıkları ürün ve hizmetlerin bilgi ve içeriğinden sorumlu değiliz. İşbu Gizlilik Bildirimi, yalnızca bizim tarafımızdan toplanan bilgiler için geçerlidir. Herhangi bir üçüncü tarafın web sayfasını, ürünlerini veya hizmetlerini kullanmadan önce, gizlilik politikalarını okumanızı tavsiye ederiz.

Bilgilerin Güvenliği, Bütünlüğü Ve Korunması

Western Digital ürünlerinize, hesap bilgilerinize ve bilgisayarınıza veya diğer cihazlarınıza izinsiz erişime karşı koruma sağlamak için önlem almanız önemlidir. Hesabınızın veya kişisel bilgilerinizin güvenliğinin tehlikede olduğunu düşünüyorsanız, lütfen hemen [Bize Ulaşın](#). Çabalarımıza rağmen, hiçbir güvenlik sisteminin aşılabilir olmadığını lütfen farkında olun. Güvenlik ihlali durumunda, sizi ve hukuki olarak gerekliyse ilgili birimleri hızlı bir şekilde bilgilendireceğiz.

Yasalar daha uzun bir saklama süresi gerektirmedikçe veya daha uzun saklama süresine izin vermedikçe, bu Gizlilik Bildirimi'nde belirtilen amaçları karşılamak için kişisel bilgilerinizi gerekli olduğu sürece saklayacağız.

Çocuklar

16 yaşın altındaki çocuklardan bilgileri bilerek toplamaz, kullanmaz ve açıklamayız. 16 yaşın altındaki veya yargı yetkisine bağlı olarak eşdeğer minimum yaştaki (örneğin ABD’de minimum yaş 13’tür) bir çocuktan kişisel bilgileri topladığımızı öğrenirsek, mümkün olan en kısa sürede bilgileri silmek için gerekli adımları atarız. 16 yaşın altındaki bir çocuğun bize kişisel bilgiler verdiğinin farkına varırsanız lütfen hemen [Bize Ulaşın](#).

18 yaşının altında ve California’da ikamet eden biriyseniz ve ürünlerimizin veya hizmetlerimizin kayıtlı bir kullanıcısıysanız, California hukuku size, kamuya açık olarak girdiğiniz içeriğin veya bilgilerin silinmesi isteme ve sağlama iznini vermektedir. Böyle bir istekte bulunmak için, içeriğin veya bilgilerin girildiği yer ve sizin tarafınızdan girildiği hakkında belirli bilgilerle lütfen [Bize Ulaşın](#). Bunun üzerine, ilgili içeriğin ileride herkes tarafından görülmemesi için kaldırmak veya anonimleştirmek için makul, iyi niyetli çabaları gösterecek ve yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde, bireysel olarak kimliğinizin tespit edilememesini sağlamaya çalışacağız. Bu tür bir talebin, göndermiş olduğunuz içeriğin tamamen veya kapsamlı şekilde kaldırılmasını garanti etmediğini ve yasaların talep edilse dahi içeriğin kaldırılmasını gerekli kılmadığı veya buna izin vermediği koşullar olabileceğini lütfen aklınızda bulundurun.

Bilgilerin Aktarımı, Depolanması Ve Global Olarak İşlenmesi

Kişisel bilgilerinizi iş ortaklarımızla, Western Digital iştiraki olan şirketlerle ve hizmet sağlayıcılarla paylaştığımızda, kişisel bilgileriniz Avrupa Ekonomik Alanı dışındaki ülkelere de aktarılabilir ve/veya bu ülkelerden erişime açılabilir. Bu gibi durumlarda, Avrupa Komisyonu’nun kabul ettiği sözleşme maddelerini uygulayacak veya mümkün olan durumlarda Güvenlik Kalkanı gibi alternatif yasal dayanaklara başvuracak; ya da ortaklarımızın veya hizmet sağlayıcılarımızın Avrupa veri koruma yetkililerince onaylanmış bu tür dahili politikaları kabul ettiği hallerde bağlayıcı kurumsal kuralları uygulayacağız.

Bu Gizlilik Bildirimi’ndeki Değişiklikler

Bu Gizlilik Bildirimi’nde yeni teknolojilere, sektör uygulamalarına ve yasal gerekliliklere ayak uydurmak gibi nedenlerle belirli aralıklarla değişiklik yapabiliriz. Değişikliklerin çoğunun çok küçük olmasını umuyoruz. Maddi olmayan herhangi bir değişiklik güncellenmiş bir Gizlilik Bildirimi’nde anında bildirilerek yürürlüğe girer. Bununla birlikte Gizlilik Bildirimi’ndeki değişikliklerin çok ciddi olabileceği durumlar da olabilir. Böyle durumlarda, değişiklikler etkili olmadan önce size gözden kaçırılmayacağını bir bildirimde bulunuruz veya doğrudan size bir tebligat göndeririz.

Gizlilik Bildirimi’nin yürürlük tarihinden sonra ürün ve hizmetlerimizin kullanımına devam etmeniz, yeniden düzenlenen Gizlilik Bildirimi’ni kabul ettiğiniz anlamına gelir. Yeniden düzenlenen Gizlilik Bildirimi’ni kabul etmezseniz, lütfen ürünlerimizi veya hizmetlerimizi kullanmaktan kaçının ve oluşturduğunuz her bir hesabı kapatmak için [Bize Ulaşın](#).

Bize Ulařın

Bu Gizlilik Bildirimi'ne veya uygulanmasına iliřkin herhangi bir sorunuz olursa, Veri Koruma Yetkilimize DPO@wdc.com adresinden e-posta gnderebilirsiniz. Bize ayrıca ařađıdaki adresten de ulařabilirsiniz:

5601 Great Oaks Parkway
San Jose, California, ABD 95119

Avrupa Birliđi'ndeki mřterilerimiz iin Veri Koruma Yetkilimizi (DPO), İrlandalı Veri Koruma Komisyonuna kaydettirdik. Gizlilik uygulamalarımız konusunda herhangi bir sorunuz veya endiřeniz varsa yukarıdaki e-posta adresi aracılıđıyla DPO'muz ile iletiřime gemenizi neriyoruz.